
Alice G. (vill) ID 2540 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 11:28

PODMÍNKY PRODEJE
INFO k MALBÁM a KRESBÁM:

  -pokud máte zájem o kresbu či malbu, vyberte si zajímavou, ostrou fotku, tj. v dobrém rozlišení a pošlete ji na mail
ali.devi@seznam.cz

  Pokud si nejste jistí výběrem techniky a podkladu, napište to a společně zhodnotíme, která by se ke konkrétní fotce hodila
lépe.

  Maluji kombinovanou technikou v barevné či černobílé verzi s použitím různých podkladů. Finální malba bývá většinou
zalakována.

  Uvedené ceny jsou pouze orientační, konečná se odvíjí od nároků zákazníka.

  Zvýhodněni budou tak vždy ti zákazníci, kteří zašlou kvalitní foto, bez nutnosti úprav. Se kterými probíhá rychlá komunikace,
odsouhlasení náhledu, platba a vyzvednutí zakázky. V opačném případě může být cena navýšena o protahování komunikace,
platby apod.

  U zaslané fotografie, která vyžaduje úpravu účtuji +100,-Kč k celkové částce.

  Kombinovaná technika na kvalitní airbrush papír - čb verze

  30x40cm.........1500,-Kc
  40x50cm.........1800,-Kc
  50x70cm........ 2000,-Kč

  35x50cm.........1800,-Kč

  Kombinovaná technika na kvalitní airbrush papír - barevná verze

  30x40cm......1600,-Kc
  40x50cm.......1900,-Kc
  50x70cm........2100,-Kc

  35x50cm........1900,-Kč

  Kombinovaná technika na plátno

  A3.............2000,-Kc
  A2........... 2300,-Kc

  Ceny jsou uvedeny za jednoportrét. Za každý další portrét cca +300,-Kč dle velikosti formátu. Příplatky za náročné vykreslení
např kárované košile, vzorované halenky či pozadí.

  Ceny rámečků:
  30x40cm.............90,-Kč
  40x50cm............140,-Kč
  50x70cm............180,-Kč

  **Moje doporučení - malba v černobílé verzi na airbrush papír vel 50x70cm plus rám...

  OČI:
  Uvádím cenu za 1ks. Vy sami si určete kolik pláten si sestavíte jako celek, např. kolik Vás v rodině je:)

  formát 15x15cm 1ks = 400,-Kč

  formát 20x20cm 1ks = 450,-Kč

  formát 30x24cm 1k = 600,-Kč

  formát 30x30cm 1ks = 650,-Kč

  Samozřejmě pokud byste rádi jiný formát, pište požadavky:)

                                                stránka 1 / 2



Alice G. (vill) ID 2540 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 11:28

  Mé doporučení: na zdi vynikne mnohem více formát 50x70cm než-li 15x15cm...

  Co se týče platby - přeposíláte na účet a to ihned před zhotovením návrhu a následným rozkreslením.

  Výsledný náhled na obrázek Vám zašlu mailem, který zhodnotíte a pokud odsouhlasíte, dohodneme se na ostatních
konečných detailech:) Obrázky posílám velmi pečlivě zabalené. Počítejte s poštovným a balným cca 180-200,-Kč

  Ke stěnám si dojedeme téměř kamkoliv :) Zhruba se cena stěn pohybuje v rozmezí od 500,- do 1000,-Kč na m/2 Cena se
vyvíjí dle dané malby kterou si nakonec budete přát a složitosti..Je fajn když už zhruba budete vědět co byste si na stěnu přáli
namalovat..:)
  Piště v případě skutečného zájmu.

  Těším se na spolupráci s báječnými maminkami z MMB :) a pokud bude v mých silách, budu se snažit nikoho z Vás
nezklamat...

  !!!!!!!!!!!!!! U VĚCÍ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!:

  Oblečení po dětech před vložením do prodeje prohlídnu a snažím se vše detailně popsat. Hadříky mám detailně nafocené - v
případě jakýkoliv neshod. Jsem ochotná cokoliv přeměřit a zodpovědět jakoukoliv otázku.
  Uvědomte si, že zde neprodávám NOVÉ oblečení, pouze obnošené. Může se tedy stát, že věc u nás zakoupená nemusí
odpovídat Vaší představě, proto si dobře rozmyslete, zda nakoupíte. Přeci jen nakupujte věc, kterou jsme nosili. Nikoliv novou.
Proto to, co nakoupíte již neberu zpět. Je to jen o dobré vůli, přesto je zde spousty nefér lidí, kteří této pozice zneužívají.
Nejsem komerční prodejce, nevztahuje se na mne záruka vrácení zakoupeného zboží.

  A byla bych ráda, kdyby se ozývali zájemci, kteří mají opravdu zájem ..zvláště u neregistrovaných..a nebo aby alespoň ještě
zvládli odepsat:)) Čas nevěnuji pouze MMB a mailům..
  Ještě jednou bych ráda podotkla, aby si NEREGISTROVANÍ dobře rozmysleli, zda-li mají skutečně zájem o danou věc..protože
styl dnes objednám a zítra ruším...na to opravdu nemám čas! Takže buď budete i vy neregistrovaní féroví nebo Vám nebudu
odpovídat..děkuji za pochopení!

  Myslím, že jsem vyčerpala snad všechny možnosti a pokud ne..pište mailíky!

  Najdete nás i na FB
  Alice

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

